המערער הצטייד לשם כך בסכין מטבח, פנה לחדר האמבטיה שבו היתה

המנוחה באותה עת, חנק אותה, דקר אותה 6 דקירות, וגרם למותה. ביום 5.3.2012

ובתום שמיעת הראיות, הרשיע בית המשפט המחוזי בחיפה (סגן הנשיאה השופט י'

אלרון, השופט מ' גלעד והשופט מ' רניאל) את המערער ברצח בכוונה תחילה לפי

סעיפים 300(א)(2) ו-301 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק)

(תפ"ח 3770-10-10). ביום 9.7.2012 גזר בית המשפט המחוזי את דינו של המערער

למאסר עולם, הוא העונש המנדטורי בגין עבירת רצח (סעיף 300(א) לחוק).

המערער הודה תחילה בביצוע הרצח בפני חוקריו, ואולם בתשובה לכתב

האישום גרסתו היתה שאינו זוכר דבר מיום האירוע. יובהר כי המערער לא חלק על כך

המעשה בו הוא מואשם בתיק פלילי זה, [המערער] לא היה שרוי במצב פסיכוטי, היה

יכול להבדיל בין טוב לרע ובין מותר לאסור והוא אחראי למעשיו". בהמשך לכך נקבע

כי המערער סובל מהפרעת אישיות, וכאמור בחוות דעתה של חברתי השופטת ע' ברון,

בכך אין לעלות כדי "הפרעה נפשית חמורה" כנדרש בסעיף 300א(א) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977, הפרעה העשויה להצדיק ענישה מופחתת במקרה רצח.

מצטרף אני איפוא לחוות דעתה של חברתי כי אין לקבל את הערעור. המערער ב.

יישא בעונש של מאסר עולם; כך גם ראוי מוסרית בנסיבות המחרידות של תיק זה.

השופט נ' סולברג:

אני מסכים לחוות דעתה של חברתי, השופטת ע' ברון, זולת הסיפא. בית

המשפט המחוזי ציין, ובדין עשה כן, כי המערער אינו בא בגדרי סעיף 300א לחוק

העונשין, התשל"ז-1977: "יחד עם זאת... הנאשם דנן רצח את אשתו ההרה והותיר אחריו
ילדים יתומים מאם וללא אב נוכח, שיחיו בצלו של מעשה האלימות הנתעב שביצע כלפי

אמם... יש בכל אלה בכדי להיזקף לחובתו של הנאשם באיזון בין מידת החסד לבין מידת

הדין. במקרה דנן, גם לו היה עומד הנאשם בתנאיו הפורמליים של סעיף 300א לחוק, הרי